課題別審議検討分科会（第２３期・第４回）議事要旨

１ 日 時 平成２７年２月２７日（金） １３：００～１３：１０

２ 場 所 日本学術会議５階 ５－Ａ(２)会議室

３ 出席者 大西  隆（委員長） 小森田 秋夫（副委員長）長野 哲雄（幹事）

井野瀬 久美惠（副会長） 向井 千秋（副会長） 花木 啓祐（副会長）

（欠席）相原 博昭（幹事）

（事務局）盛田参事官、渡邉参事官補佐、松宮参事官補佐、鳥生審議専門職、

大西審議専門職、辻専門調査員、原審議調査専門職

４ 議事要旨

(1) オープンサイエンスの取組に関する検討委員会の委員について、幹事会へ提案す

ることが了承された。

以 上